Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университетим. Н.М. Федоровского»

Учёный совет

Решение

20 декабря 2024 г. № 04-5/2

г. Норильск

Об утверждении Положения
об оплате труда работников ЗГУ

Заслушав и обсудив информацию финансового директора Кистнер Е.В.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 14 марта 2024 г. № 195
«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников феде-
ральных государственных бюджетныхи автономных учреждений, подведом-
ственных Министерству науки и высшего образования Российской Федера-
ции, по виду экономической деятельности «Образование» утвердить Поло-
жение об оплате труда работников ФГБОУ ВО «Заполярный государствен-
ный университет им. Н.М. Федоровского.

ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «ЗА» - «единогласно».

Председатель Ученого совета Е.В. Голубев

Ученый секретарь Ученого совета О.Н. Демченко